7.6 Cena díla 

Cena bez DPH: 579 750,00 Kč 

Rozpočtová rezerva 5% z ceny bez DPH: 
28 987,50 Kč 

Celková cena bez DPH 

(cena bez DPH + rezerva bez DPH): 
608 737,50 Kč 

DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH): 127 834,88 Kč 

Celková cena včetně DPH: 736 572,38 Kč 

slovy: sedmsettřicetšesttisícpětsetsedmdesátdvakorunčeskýchtřisetosmhaléřů Kč, včetně DPH  

7.7 Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace díla dojde k zákonné 

změně sazby DPH. V takovém případě bude zhotovitel fakturovat částku s upravenou sazbou DPH za 

plnění poskytnutá ode dne účinnosti takové změny.